2025年 11月

柑芦会会員各位

大阪支部長 糸川公偉

経済講演会実行委員会

第 36 回柑芦経済講演会のご案内

拝啓 日頃は柑芦会大阪支部の活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。今年度

の「第 36 回柑芦経済講演会」は、和歌山大学副学長の足立基浩教授にご講演いただくこと

になりました。万障繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

記

１．開催日： 2026年 3月 14日（土）

２．講演時間：14：00から 16：00（質疑応答含む） （受付 13：30～）

３．講演者： 足立基浩 教授 （和歌山大学副学長）

４．演 題『地域再生 2026の行方−先端事例からみる−』

５．会場：大阪産業創造館 ５階研修室（大阪市中央区本町 1-4-5）

地下鉄堺筋線・中央線「堺筋本町駅」12番出口徒歩 5分

６．参加費：3,000円 （当日徴収）

７．お申込は下記フォーム又は下記の FAX申込書でお願いします。

【申込フォーム】

https://forms.gle/2FgUS86C9Zc6ymJX9

【申込 QRコード】

《主催：柑芦会大阪支部》TEL 06-6941-4986   FAX 06-6947-7925

メール osaka@kourokai.org

・・・・・・・・・・・・ 2026年 3/14(土) 経済講演会 FAX申込書（FAX06-6947-7925） ・・・・・・・・・・・・・・・・

氏名                   （    期）             支部

当日連絡電話番号                 FAX 番号

https://forms.gle/2FgUS86C9Zc6ymJX9
mailto:osaka@kourokai.org